

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2010

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2010

**ärinimi või sihtasutuse nimi:** sihtasutus Eesti Koostöö Kogu

**registrikood:** 90007081

**tänava/talu nimi, Roheline aas 5**  
**maja ja korteri number:**

**küla/alev/alevik/linn:** Tallinn

**vald:**

**postisihtnumber:** 10150

**maakond:** Harju maakond

**telefon:** +372 693 8330

**faks:** +372 693 8331

**e-posti aadress:** [info@kogu.ee](mailto:info@kogu.ee)

**veebilehe aadress:** [www.kogu.ee](http://www.kogu.ee)

# Sisukord

<b>MAJANDUSAASTA ARUANNE</b>	<b>1</b>
<b>Sisukord</b>	<b>2</b>
<b>Tegevusaruanne</b>	<b>3</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruanne</b>	<b>8</b>
<b>Bilanss</b>	<b>8</b>
<b>Tulemiaruanne</b>	<b>9</b>
<b>Rahavoogude aruanne</b>	<b>10</b>
<b>Netovara muutuste aruanne</b>	<b>11</b>
<b>Raamatupidamise aastaaruande lisad</b>	<b>12</b>
<b>Lisa 1 Arvestuspõhimõtted</b>	<b>12</b>
<b>Lisa 2 Raha</b>	<b>13</b>
<b>Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed</b>	<b>13</b>
<b>Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 5 Ettemaksed</b>	<b>14</b>
<b>Lisa 6 Materiaalne põhivara</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 7 Kasutusrent</b>	<b>15</b>
<b>Lisa 8 Võlad ja ettemaksed</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 9 Võlad töövõtjatele</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>16</b>
<b>Lisa 11 Tulu ettevõtlusest</b>	<b>17</b>
<b>Lisa 12 Muud tulud</b>	<b>17</b>
<b>Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud</b>	<b>17</b>
<b>Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>17</b>
<b>Lisa 15 Tööjõukulud</b>	<b>18</b>
<b>Lisa 16 Seotud osapooled</b>	<b>18</b>
<b>Lisa 17 Sündmused pärast bilansipäeva</b>	<b>18</b>

# Tegevusaruanne

## Tegevusaruanne

Sihtasutus Eesti Koostöö Kogu on astutatud Vabariigi Presidendi otsusega 25. oktoobril 2007. **Eesti Koostöö Kogu** (EKK, [www.kogu.ee](http://www.kogu.ee)) on Eesti pikaajalisest arengust huvitatud valitsusväliste organisatsioonide koostöövõrgustik, mille sihiks on osapoolte seisukohtade teadvustamine, kooskõlastamine ning selle alusel hinnangute ja ettepanekute kujundamine riigi tuleviku võtmeküsimustes. 2008. aasta veebruaris võeti vastu vastav programmdokument – Harta 2008. Edaspidi iga kolme aasta tagant uuendatav Harta 2008 keskendub Eesti arengu neljale võtmevaldkonnale – rahvastikule ja rahvatervisele, haridusele, tööjõule ning rahustevahelistele suhetele. Nende põhjal sõnastavad Harta osalised konkreetseid Harta Ettepanekud vastava valdkonna arengu eest vastutavatele esindusdemokraatia institutsioonidele ja avalikkusele. Harta protsessiga on 2010. aasta märtsiks ühinenud 75 organisatsiooni. EKK ja Harta protsess ei konkureeri ühegi teise kodanikualgatusega, vaid kutsub neid koostööle. EKK tegevuse esmasteks väljunditeks on Harta Ettepanekud ja Eesti Inimarengu Aruanne, mis vaatab Eesti arengut rahvusvahelises võrdluspildis.

2010. algas Koostöö Kogu uue programmdokumendi - Harta 2011 ettevalmistamine, mis võetakse vastu käesoleva aasta aprillis.

Vastavalt Eesti Koostöö Kogu põhikirjale ning Harta 2008 suundadele keskendus sihtasutuse tegevus nii 2008-2010 eeskätt kolmele valdkonnale: haridus, majandus ja tööjõud, rahvastik ja rahvussuhted. Mitmete tegevuste ja saavutuste hulgas tuleb olulisemateks pidada järgmisi:

- Harta Ettepanek Riigikogule ja Vabariigi Valitsusele Eesti pikaajalise haridusstrateegia (elukestva õppe strateegia) väljatöötamiseks. Vastav eeltöö toimus perioodil 2007-2008. Läbi arutatud ja kinnitatud Harta Foorumil kümnete organisatsioonide poolt ning üle antud Riigikogule olulise riikliku küsimuse aruteluna novembris 2008. Koostöö Kogu eestvõttel on koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumi ja Eesti Haridusfoorumiga tänaseks moodustatud pariteetsetel alustel juhtkomisjon, mis valmistab ette Eesti haridusstrateegia 2020. Pärast laiapähalisi arutelusid antakse see programmdokument Riigikogule ja Vabariigi Valitsusel üle 2011. aasta kevadel.
- Alates aastast 2007 on Koostöö Kogu välja andnud Eesti Inimarengu Aruandeid (EIA), mis katavad perioodi vastavalt 2006-2009. EIA on kujunenud oluliseks Eesti ühiskonna enesepeegelduse ja analüüs dokumendiks, millel on tekkimas ka oluline roll poliitika kujundamisel. Sellest annavad tunnistust nii ajakirjanduses ja ühiskonnas tekkinud vastuvõtt kui ka olulise riikliku küsimuse arutelud vastavalt septembris, 2008 (EIA 2007) ning mais, 2009 (EIA 2008). EIA 2009 avalik esitlus toimus märtsis, 2009 ning arutelu Riigikogus aprillis, 2009
- Veebruaris, 2009 esines Koostöö Kogu Harta osaliste nimel üleskutsega Eesti Ühishuvi ja Koostöö Deklaratsioon. Deklaratsiooni peamine idee - koostöö majanduskriisiga toimetulekuks ning toetus seadusandjale ning valitsusele Eesti üleminekuks eurole.
- Eesti Ühishuvi ja Koostöö Deklaratsiooni jätkuna esitas Koostöö Kogu pärast mitmeid seminare ja foorumeid Riigikogule ja Vabariigi Valitsusele Harta Ettepaneku Eesti inimvara arengukava väljatöötamiseks ning maksupoliitika aluste aruteluks. Koostöös Riigikantselei ja Säätava Arengu Komisjoniga valmistas Koostöö Kogu ette poliitikasoovituste dokumenti Eesti Inimvara Raport (IVAR), mis anti Vabariigi Valitsusele üle juulis, 2010. 15. juulil 2010 toimus Inimvara Raporti avalik esitlus Tallinnas Naba lasteaia
- Koostöös Arengufondiga ja kõigi juhtivate ettevõtlusorganisatsioonidega korraldas Koostöö Kogu novembris, 2009 üleriikliku konverentsi „Eesti pärast eurot,“ mille eesmärgiks oli käivitada ühiskondlik arutelu Eesti uute arenguprioriteetide ning soovitud ühiskonna mudeli üle. Vastav debatt käivitus 2010. aastal edukalt, mille tunnistuseks on ettevõtlusorganisatsioonide, Arengufondi jt organisatsioonide ettepanekud ja arengudokumendid. Oluliseks tuleb pidada ka erakondade 2011. aasta valimisplatvormide varasemast suuremat tähelepanu Eesti tulevikuvalikutele ja arenguprioriteetidele. Mitmetes neist on kesksel kohal Koostöö Kogu fookusteemad – Eesti elukvaliteet ja inimvara
- 2010. aastal jätkus koostöö Euroopa Komisjoni Eesti Esindusega, kelle toel said teoks mitmed aruteluseminarid, samuti foorum 1. detsembril, 2010  
<http://www.kogu.ee/uu-kumnendi-valjakutsed-inimvara-haridus-ja-regionaalareng-eesti-ja-euroopa-vaade-3/>
- Koostöös Eesti Panga, Eesti Pangaliidu ja Rahandusministeeriumiga toimus **21. detsembril, 2010** Tallinna Lauluvaljaku klaassaalis märgilise tähendusega konverents „Kuidas hinnata Eesti edu. Austusavaldus eesti kroonile.“ Eesti ühinemine 2010. aastal OECD-ga ning 2011 eurotsooniga märgistab tinglikult ühe arenguetapi lõppemist, mille juhtmotiiviks on Eesti julgeoleku ja kestlikkuse tagamine läbi osalemise rahvusvahelistes organisatsioonide töös <http://www.kogu.ee/kuidas-hinnata-eesti-edu-6/>

Liitumise ja kohanemisega on Eesti hästi hakkama saanud. Nüüd on vaja tulevikku ise luua, keskenduda Eesti enda võimalustele ja kujundada meile ainuomane riigi ja ühiskonna arengumudel, mille nurgakiviks on elukvaliteet. Just **kõrge elukvaliteet on Eesti jätkusuutliku arengu ning kestlikkuse eeldus ja eesmärk.**

Eesti Koostöö Kogu riigieelarveline sihtfinantseerimine on aastate lõikes olnud järgmine:

2006. aastal – 4,7 miljonit krooni

2007. aastal – 4,7 miljonit krooni

2008. aastal – 5,3 miljonit krooni

2009. aastal – 4,15 miljonit krooni, pärast riigieelarve kärbet veebruaris, 2009 – 3,9865 miljonit krooni

2010. aastaks – 3,5965 miljonit krooni

Võrreldes 2008. aastaga langes sihtasutuse finantseerimine 27% 2009. aastal ning 32% 2010. aastal. 2009. aasta esimesel poolel töötas sihtasutuses 6 inimest. Juhatuse otsusega koondati suvel, 2009 üks programmijuhi koht, kaotati autokompensatsioon. Aastatel 2009 ning 2010 lisatasusid ja preemiaid töötajatele ei makstud. Vastavalt juhatuse ettepanekule võttis nõukogu mais, 2010 vastu vähendatud eelarve, koondati üks töökoht. Alates maist, 2010 töötab sihtasutuses 4 inimest. Oktoobris, 2009 kehtestatud madalam palgatase on säilinud muutumatuna kogu möödunud. aastal käesoleva ajani. 2010. aastal vähenesid ka sihtasutuse tegevuskulud. Lisaks riigieelarvelisele sihtfinantseerimisele (3,5965 miljonit) sõlmis sihtasutus lepinguid ja teenis lisavahendeid ligemale 1,8 miljonit krooni.

Käeoleval hetkel on Sihtasutus Eesti Koostöö Kogu toimiv organisatsioon. Olemasolevad finantskohustused on täidetud või poolte vahelisel kokkuleppel ajatatud. Kogu 2010. aasta on sihtasutus rakendanud kokkuhoiukava, et vaatamata ebapiisavale finantseerimisele tagada nii Eesti Koostöö Kogu kui Harta protsessi jätkusuutlikkus. Lisaks kokkuhoiu eesmärgil ümberkolimisele presidendi kantselei poolt võimaldatud ruumidesse 2010, aprillis koondati täiendavalt ka üks töötaja. Nõukogu otsusega on sihtasutus teinud ettevalmistused Eesti Koostöö Kogu rahastu ellu kutsumiseks, et tõsta omafinantseerimise võimekust ning minimeerida likviidsusprobleeme seoses projektfinantseerimise üha suurema osakaaluga sihtasutuse eelarves. 2010. aasta lõpetas sihtasutus positiivse tulemiga.

## Eesti Inimarengu Aruanne

**Juunis, 2009** algasid ettevalmistused uue, Eesti Inimarengu Aruanne 2009 väljaandmiseks. Peatoimetajaks kinnitati Tartu Ülikooli professor Marju Lauristin. EIA 2009, mille esitlus toimus Rahvusraamatukogus **22. märtsil 2010**

[mms://video.eenet.ee/arhiiv/aruanne2009.wmv](https://video.eenet.ee/arhiiv/aruanne2009.wmv) annavad tunnistatud teadlased oma hinnangu ühiskonnaelus toimuvale, keskendudes seekord Eesti inimeste elukeskkonnale ja ühiskonna kvaliteedile. Eesti muutuv eluolu on taas käsitletud nii globaalselt kui kohaliku tasandi kontekstis. Prognoosides kriisi mõju inimarengu näitajatele ja lahates meie regionaalarengut, pakutakse ka lahendusi, kuidas Eesti võiks majanduskriisist väljuda. Värske aruanne analüüsib eestimaalaste tööelus ja väärtushinnangutes toimunud muutusi, mis viitavad Eesti elanikkonna toimetulekuväärtuste asendumisele eneseväljendamise seotud väärtustega. Erinevalt varasematest aruannetest on uudse vaatenurgana käsitletud looduskeskkonna rolli ja inimarengu piirkondlikke ning soolisi iseärasusi. EIA 2009 kuue mahuka peatüki toimetajateks ja autoriteks on 36 tunnustatud Eesti ühiskonna- ja majandusteadlast ning eksperti Tartu Ülikoolist, Tallinna Ülikoolist, Eesti Tuleviku Uuringute Instituudist, Säästva Eesti Instituudist, poliitikauuringute keskusest Praxis, konsultatsiooni- ja koolituskeskusest Geomedia, Arengufondist ja uuringufirmast SaarPoll (vt <http://www.kogu.ee/10582/> ).

**22. aprillil, 2010** käsitles Riigikogu olulise tähtsusega riikliku küsimusena Eesti Inimarengu Aruannet 2009. Eesti Koostöö Kogu esitletud aruande keskseks fookuseks on meie inimeste elukeskkond ja ühiskonna kvaliteet. Aruande koostanud teadlaste arvates annab regioonide negatiivne rändesaldo sealsele elu- ja töökeskkonnale tõsiseltvõetava hinnangu. Keskkonnast tingitud suur ebavõrdsus ja ühiskonna arengus valdav tardumus vajab tähelepanu ning muutusi. Ettekandega esinevas ja Riigikogu liikmete küsimustele vastavasid aruande peatoimetaja, Tartu Ülikooli professor Marju Lauristin, EIA toimetaja, Geomedia juht Rivo Noorkõiv ja Riigikogu põhiseaduskomisjoni esimees Väino Linde. Ettekannetele järgnesid Riigikogu fraktsioonide ja Riigikogu liikmete sõnavõttud. Esitlusest tegi erisaate ETV.

**2010. aasta sügisel käivitas Eesti Koostöö Kogu uue Eesti Inimarengu Aruande (2010/2011) koostamine, mis seekord keskendub eelkõige Eesti möödunud kahekümnele iseseisvusaastale, võrdluspildile meie naabritega Lätis ja Leedus, teistes üleminekuühiskondades ning samuti Euroopa Liidus.**

Seekordne Eesti Inimarengu Aruanne (EIA) asetab Eesti arenguteemad laiemasse Euroopa Liidu Läänemere strateegia konteksti. Minevikuarenguid analüüsitakse selleks, et näha teid ja võimalusi, mis viiksid seniste suurte erinevuste ületamisele Põhjamaade ja Baltimaade inimarengus. Seepärast on autorite ringi laiendatud väliseksperitidega nii Lätist kui Leedust, aga ka Soomest, Saksamaalt ja Suurbritanniast. **2011. aasta septembris** valmiva EIA 2010/2011 peatoimetaja on Tartu Ülikooli professor Marju Lauristin. Lisaks kahekümnele iseseisvumise aastale tagasi ja uuele kümnendile ettepoole vaatavale EIA valmimisele on 2011. aasta hilissügiseks kavandatud samuti kõrgetasemeline rahvusvaheline konverents.

## Inimvara Raport

**15. juulil, 2010** esitlesid Eesti Koostöö Kogu ja Säästva arengu komisjon Naba lasteaias Pirital esimest Eesti Inimvara Raportit (IVAR). Erinevalt Koostöö Kogu poolt igaaastaselt väljaantavast Eesti Inimarengu Aruandest, mis keskendub Eesti inimeste ja ühiskonna elukvaliteedi analüüsile, on IVAR eelkõige poliitikasoovituste dokument, mis käsitleb komplekselt Eesti inimvara pikaajalisi probleeme ja nende lahendamise võimalusi aastal 2010 ning esitab ettepanekud Vabariigi Valitsusele, asjaomastele valitsusasutustele, kohalikele omavalitsustele ja avalikkusele aruteluks. Raport on kättesaadav [www.kogu.ee](http://www.kogu.ee) ja Riigikantselei kodulehel.

Tunnustatud Eesti teadlaste poolt koostatud raport arvestab muuhulgas äsja vastuvõetud Euroopa Komisjoni strateegia „Euroopa 2020. aastal” ja strateegia „Säästva Eesti 21” põhimõtteid. Raporti koostamisel osalesid Anzori Barkalaja, Raul Eamets, Mati Heidmets, Maris Jesse, Rainer Kattel, Aado Keskpaik, Jaak Kliimask, Garri Raagmaa (toimetajana), Antti Roose, Viive-Riina Ruus, Tiit Tammaru ja Erik Terk. Raportit retsenseerisid ja aitasid koostada Marju Lauristin, Ivi Proos, Eva-Maria Asari, Ain Aaviksoo, Raivo Vare ja Eesti Koostöö Kogu meeskond.

Säästva arengu komisjon on ellu kutsunud Vabariigi Valitsuse korraldusega 2009.aastal. Komisjoni peamiseks ülesandeks on Eesti säästva arengu riikliku strateegia rakendamise seire ning vastavate aruannete avaldamine, sealhulgas asjakohaste ettepanekute tegemine Vabariigi Valitsusele riigi pikaajalise jätkusuutliku arengu tagamiseks. Komisjoni liikmeteks on käesoleval ajal 17 suuremat valitsusvälist organisatsiooni ja ekspertkogu (Eesti Teaduste Akadeemia, Rektorete Nõukogu, Eesti Koostöö Kogu, Eesti Kaubandus- ja Tööstuskoda, Eesti Ametiühingute Keskkliit, Eesti Maaomavalistuste Liit, Eesti Linnade Liit, Eesti Muinsuskaitse Selts, Eesti Keskkonnaühenduste Koda jne).

## Haridus

Vastavalt Harta Ettepanekule, mille Koostöö Kogu andis Riigikogule üle juba novembris, 2008 võttis Koostöö Kogu omale kohustuse aidata kaasa Eesti pikajalise haridusstrateegia väljatöötamiseks. Selleks sõlmisid **9. septembril 2009** Haridus- ja teadusminister Tõnis Lukas, Eesti Haridusfoorum ja Eesti Koostöö Kogu esindajad **kokkuleppe** Eesti pikaajalise haridusstrateegia (elukestva õppe strateegia) koostamiseks. Vastavalt kokkuleppele moodustati strateegia väljatöötamiseks pariteetsel alusel haridusvaldkonna tippspetsialistidest juhtkomisjon/koostöökomisjon, mis koordineerib ekspertgruppide tegevust ning koostab lõppdokumendi esitamiseks Vabariigi Valitsusele ja Riigikogule.

**27. novembril 2009** rahuldati Eesti Koostöö Kogu taotlus ESF projekti „**Partnerlus Eesti pikaajalise haridusstrateegia (elukestva õppe strateegia) koostamiseks**” ning eraldati toetuseks 955 800 krooni (ESF), millele lisaks on Eesti Koostöö Kogu kohustatud tagama projekti omafinantseeringu 106 200 krooni. Strateegia valmimise lõpptähtaeg on 1. juuli 2011. *Projekti üldeesmärgiks on Eesti riigi ja ühiskonna suurem konkurentsivõime ja arengu jätkusuutlikkus, mis toetub hästi toimivale haridussüsteemile. Selleni jõudmiseks koostatakse ühiskonnas läbiarutatud ja laiale konsensusele toetuv Eesti pikaajaline haridusstrateegia, mis on fookuseeritud tänase Eesti hariduselu võtmeküsimustele. Projekti kitsamaks eesmärgiks on ühtse arusaama kujundamine Eestile sobivast haridussüsteemist ja selleni viivatest sammudest.*

2010. aastal jätkus tööprojekti „Partnerlus Eesti pikaajalise haridusstrateegia (elukestva õppe strateegia) koostamiseks“ (*edaspidi projekt*) raames Eesti haridusstrateegia väljatöötamiseks. Jaanuaris 2010 moodustati strateegia koostamiseks 9 liikmeline juhtkomisjon. Toimunud on kaks avalikku konkurssi ekspertide leidmiseks (**mai, sept 2010**). **Septembris 2010** moodustati 3 teemapõhist ekspertgruppi. Ekspertide töö tulemusena soovitakse jõuda laiapõhjaliselt aktsepteeritud elukestva õppe strateegiani, mis pakub kõigile kvaliteetset õpet ning on maailmas tuntud ja tunnustatud. Koostatav strateegia peab aitama vähendada hariduslikku kihistumist ja looma eeldused haridusprotsessi osapoolte koolirõõmu kasvuks ning edasi arendama Eesti traditsioonilisi tugevusi hariduse vallas. Toimus avalik ümarlaud (**mai 2010- teemaks võtmeteemademääratlemine**).

Olulisemad tegevused:

- **11.01.2010** Haridus ja -teadusminister kinnitas strateegia väljatöötamiseks moodustatud juhtkomisjoni koosseisu, sh. selle esimehe, aseesimehed ning töökorra.
- **20.01.2010** – juhtkomisjon kiitis heaks lähteülesanne.
- **4.03.2010** Juhtkomisjon avalikustas strateegia koostamisega seonduva informatsiooni ja lepiti kokku konkursi korraldamine ekspertide leidmiseks. Pöördumine avalikkuse poole arvamuse avaldamiseks "Millised teemad/küsimused peaksid saama

koostatava haridusstrateegia fookuseks, mis peaks olema järgmise kümnendi Eesti hariduse arenguprioriteetid?"

- **21.04.2010**– Juhtkomisjon otsustas korraldada huvitatud osapooltega Hariduse ümarlaua [12. mail](#); kuulutati välja konkurs eksperdi leidmiseks analüüsi läbiviimiseks I ja II taseme hariduse kohta ning otsustati viia läbi Eestis haridusstatistika ning haridusuuringute ja –võrdluste analüüs.
- **3.05.2010**[Konkurss ekspertide leidmiseks](#)
- **12.05.2010**[Hariduse Ümarlaud](#)
- **17.05.2010**– juhtkomisjon otsustas valmistada ette järgmiseks komisjoni istungiks esmase kavandi: teema 1 (SÜSTEEM) osas Margit Sutrop, teema 2 (KOOL) osas Krista Loogma (Haridusfoorum), teema 3 (KÕRGHARIDUS) osas Mati Heidmets.
- **01-02.06.2010**– Juhtkomisjon otsustas, et strateegia lähtub ühiskonna probleemidest, mille lahendamiseks haridusel on kande roll.
- **10.06.2010**– Juhtkomisjon otsustas, et strateegia peateemana käsitletakse hariduses osalemist. Järgmiseks istungiks valmistatakse ette 5-10 teemadejaotusettepanekud.
- **16.08.2010**- Otsustati moodustada 3 ekspertgruppi ja ekspertide leidmiseks kuulutada välja avalik konkurss koduleheküljel ja Õpetajate Lehes.
- **31.08.2010**Kinnitati [tööülesanne ekspertgruppidele](#) ja kuulutati välja [konkurss ekspertide leidmiseks](#)
- **29.09.2010**Kinnitati [ekspertgruppide koosseis](#)
- **24.11.2010**Hariduse juhtkomisjoni ja ekspertgruppide mõttetalgud Tallinnas, mis valmistasid ette Haridus Ümarlaua 1.02.2011 <http://www.kogu.ee/1-veebuar-2011-umarlaud-estti-haridusstrateeia-2020/>

## Rahvastik ja rahvussuhted

Rahvastiku ja rahvustevaheliste suhete valdkonnas on EKK Harta 2008 eesmärgiks

- tihendada Eestis elavate rahvuste omavahelist suhtlemist
- arendada dialoogi kõigi Eestis elavate rahvuste vahel
- suurendada sallivust Eesti ühiskonnas läbi koostöö kodanikeühendustega

Koostöö Kogu peab oluliseks kaasata erinevast rahvusest ning erineva kodakondsusega eestimaalasi ühiskondlikku ellu ning pakkuda neile võimalust kaasa rääkida nende jaoks olulistel teemadel.

2010. aastal moodustasid teiste rahvuste esindajad 31% Eesti elanikest ning Piirivalve- ja politseiameti ning rahvastikuregistri andmetel elab Eestis üle 200 000 kolmanda riigi kodaniku ning üle 11 000 Euroopa Liidu kodaniku.

**26. mail 2010**kutsus EKK ellu Rahvuste Ümarlaua. Vastavalt Koostöö Kogu nõukogu kinnitatud statuudile [http://www.kogu.ee/public/EKK\\_Rahvuste\\_umarlaua\\_statuut.pdf](http://www.kogu.ee/public/EKK_Rahvuste_umarlaua_statuut.pdf) on Rahvuste Ümarlaua ülesandeks kaasata Eesti ühiskonna jaoks oluliste küsimuste aruteludesse erinevast rahvusest, erineva emakeele ja kodakondsusega Eesti elanikke ning luua head eeldused aruteludeks, et kujundada tõendus põhiselt ja eksperthinnangutele tuginedes ettepanekud otsustajatele. Ümarlaua osalised nimetab Koostöö Kogu nõukogu personaalselt ([www.kogu.ee/yumarlaud](http://www.kogu.ee/yumarlaud)) ning Ümarlaua tegevus on teemapõhine. Igal aastal määratleb Ümarlaud fookusteema, millele antud aastal keskendutakse. Ümarlaua töö tulemuseks on avalik aruanne, mis edastatakse koos ettepanekute ja soovitustega Vabariigi Presidendile ning asjaomastele seadusandliku ja täitevvõimu institutsioonidele.

2010. aastal toimus 5 Ümarlaua koosolekut, mille raames kohtuti ka EKK nõukogu liikmete ning Vabariigi Presidendiga. Novembris 2010 alustas Ümarlaud avaliku pöördumise ettevalmistamisega, mille eesmärgiks on pöörata tähelepanu sellele, et kõik Eestis elavad ja ühiskonda panustavad inimesed olenemata nende päritolust, rahvusest või keeleoskusest on Eesti inimvara. Pöördumise avalikustamine toimus 2011. aasta veebruaris <http://www.kogu.ee/10467/> Ümarlaua tegevusi viidi läbi koostöös Migratsiooni ja Integratsiooni Sihtasutusega „Meie inimesed“, EV Kultuuriministeeriumi ja Euroopa Kolmandate Riikide Kodanike Integreerimise Fondiga. Rahvuste Ümarlaud on Koostöö Kogu peamiseks väljundiks rahvussuhte valdkonna tegevustes.

2010. aastal jätkusid tegevused teiskeelsete Eesti elanike kaasamiseks läbivalt EKK ürituste läbiviimisel nii esinejate kui ka kuulajate näol. Toimus kolm koostöö seminari ning väljasõit Ida-Virumaale.

**23.03.2010 toimusseminar** Tartu Ülikooli Narva Kolledžis, mis keskendus Eesti inimeste elukeskkonnale ning ühiskonna kvaliteedile. Seminaril tutvustati esimest korda Eesti Inimarengu Aruannet ka vene keeles. Huvi aruande vastu oli suur. Seminar toimus paralleelselt eesti ja vene keeles. Arutelul esinesid ettekannetega Eesti Inimarengu Aruanne 2009 peatoimetaja ja Tartu Ülikooli professor Marju Lauristin, majanduse peatüki toimetaja Erik Terk (Eesti Tuleviku-uurimise instituut) ja regionaalpoliitika peatüki toimetaja Rivo Noorkõiv (Geomedia). Ettekannetele järgnes paneeldiskussioon, kus lisaks ettekandjatele osalesid haridus- ja teadusministeeriumi üld- ja kutsehariduse asekanstler Kalle Küttis, Sillamäe Majanduse ja Juhtimise Instituudi professor Jelena Böstrova ning Aleksandr Dusman Ida-Virumaa Integratsioonikeskusest Seminaril vastu oli suur huvi ning sellel osales 100 Ida-Virumaa noort ning ühiskonnahuvilist. Ümarlaua läbiviimist toetasid Integratsiooni Sihtasutus ja Kultuuriministeerium.

**17.06.2010**toimus seminar „Eesti inimvara võtmeprobleemid uuel algaval aastakümnel“, mille eesmärgiks oli tutvustada valmivas Inimvara raportis käsitletavat teemasid Harta osalistele ja Koostöö Kogu teiskeelsetele partneritele. Seminar keskendus sellistele inimvara valdkonna väljakutsele nagu negatiivne iive, lühike eluiga, rahvuspinged, Eestist lahkumine jms, mida peetakse sageli Eesti edu hinnaks. Seminaril esinesid ettekandega Eesti inimvara aruande üks autoritest Erik Terk, mille järgnes arutelu teiste autoritega (Ain Aaviksoo ja Mati Heidmets). Paneel diskussioonis osalesid ka Eesti Üliõpilaskondade Liidu esindaja (Maris Mälzer) ja Koostöö Kogu Rahvuste Ümarlaua esindaja (Dmitri Rõbakov). Seminaril osales üle 70 inimese Tallinnast ja Ida-Virumaalt.

Koostöö Rahvuste Ümarlaua liikmetega jätkus ka **04.11.2010** seminari „Vabaduse lapsed“ raames. Seminar keskendus pärast Eesti taasiseseisvumist sündinud noorte võimalustele mõjutada ühiskondlikku elu. 2009. aastal said nad esimest korda valimisõiguslikuks, mis andis neile õiguse osaleda ja olla valitud kohalike omavalitsuste volikogudesse. 2011. aastal avaneb neil esimene võimalus valida Riigikogu ning 2015. aastal ka kandideerida Riigikogu liikmeks Seminaril esines ettekandega TÜ professor Marju Lauristin ning sellele järgnes arutelu töötubades, mida juhtisid Rahvuste Ümarlaua liikmed. Töötubade järeldused andsid sisendi Ümarlaua fookusteema valimisse ning Harta 2011 käsitletavatesse teemadesse. Töötubades arutati, mis iseloomustab neid noori inimesi, ning millised on nende prioriteedid, kes hakkavad kujundama meie ühiskonna tulevikku järgnevatel aastakümnetel. Kuidas see mõjutab Eesti riigi ja ühiskonna tulevikku ning otsuste tegemist?

**25-26 november 2010** toimus väljasõit Ida-Virumaale, Narva ja Kohtla-Järve koolidesse, mille raames toimusid Rahvuste Ümarlaua liikmete ja Koostöö Kogu partnerite kohtumised kooliõpilastega ning üliõpilasomavalitsustega (TÜ Narva Kolledžis). Kohtumised toimusid kodanikunädala raames 3 Narva gümnaasiumis (Narva Kreenholmi Gümnaasiumis, Narva Humanitaargümnaasiumis ja Narva Pähklimäe Gümnaasiumis) ning 3 Kohtla-Järve gümnaasiumis (Kohtla-Järve Keslinna Gümnaasiumis, Kohtla-Järve Slaavi Gümnaasiumis, Kohtla-Järve Järve Vene Gümnaasiumis). Samuti toimus seminar/ümarlaud eest- ning venekeelsete üliõpilasomavalitsustega (Tartust ja Narvast).

Harta 2008 ülaloodud tegevusvaldkondade väljaarendamiseks töötas sihtasutus 2010. aasta esimesel poolel 5, alates maist 4 täiskohaga töötajat. Aruandeaastal maksti juhatuse liikme tasusid 488 151 krooni. Kehtiva juhatuse liikme lepingu kohaselt on sihtasutuse juhataja ennetähtaegsel tagasikutsumisel ette nähtud lahkumiskompensatsioon kuue kuu tasu ulatuses.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	25 916	75 933	2
Nõuded ja ettemaksud	303 609	385 919	3
<b>Kokku käibevara</b>	<b>329 525</b>	<b>461 852</b>	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	8 922	26 802	6
<b>Kokku põhivara</b>	<b>8 922</b>	<b>26 802</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>338 447</b>	<b>488 654</b>	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksud	1 028 149	1 416 117	8
<b>Kokku lühiajalised kohustused</b>	<b>1 028 149</b>	<b>1 416 117</b>	
<b>Kokku kohustused</b>	<b>1 028 149</b>	<b>1 416 117</b>	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-927 463	165 470	
Aruandeaasta tulem	237 761	-1 092 933	
<b>Kokku netovara</b>	<b>-689 702</b>	<b>-927 463</b>	
<b>Kokku kohustused ja netovara</b>	<b>338 447</b>	<b>488 654</b>	



## Tulemiaruanne

(kroonides)

	2010	2009	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	4 719 895	4 447 532	10
Tulu ettevõtlusest	497 597	22 463	11
Muud tulud	169 600	502 464	12
<b>Kokku tulud</b>	<b>5 387 092</b>	<b>4 972 459</b>	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-2 193 152	-2 513 487	13
Mitmesugused tegevuskulud	-918 837	-949 783	14
Tööjõukulud	-2 019 819	-2 572 523	15
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-17 880	-29 969	6
<b>Kokku kulud</b>	<b>-5 149 688</b>	<b>-6 065 762</b>	
<b>Kokku põhitegevuse tulem</b>	<b>237 404</b>	<b>-1 093 303</b>	
Finantstulud ja -kulud	357	370	
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>237 761</b>	<b>-1 092 933</b>	

## Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	2010	2009
<b>Rahavood põhitegevusest</b>		
Põhitegevuse tulem	237 404	-1 093 303
<b>Korrigeerimised</b>		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	17 880	29 969
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>17 880</b>	<b>29 969</b>
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	82 310	-112 467
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-387 968	962 993
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>-50 374</b>	<b>-212 808</b>
<b>Rahavood investeerimistegevusest</b>		
Laekunud intressid	142	370
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>142</b>	<b>370</b>
<b>Kokku rahavood</b>	<b>-50 232</b>	<b>-212 438</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses</b>	75 933	288 371
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>-50 232</b>	<b>-212 438</b>
Valuutakursside muutuste mõju	215	0
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus</b>	25 916	75 933

## Netovara muutuste aruanne

(kroonides)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
<b>31.12.2008</b>	165 470	165 470
Aruandeaasta tulem	-1 092 933	-1 092 933
<b>31.12.2009</b>	-927 463	-927 463
Aruandeaasta tulem	237 761	237 761
<b>31.12.2010</b>	-689 702	-689 702

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

SA Eesti Koostöö Kogu 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

SA Eesti Koostöö Kogu tulemiaruanne koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis „Raha“ kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on võrdne nende nominaalväärtusega.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ja muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksud ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

### Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse sihtasutuse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 15 000 krooni ühiku kohta.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Arvutustehnika 20-40%
- Muu materiaalne põhivara 10-50%

**Põhivara arvelevõtmise alampiir** 15 000 krooni

### Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Arvutustehnika	5
Muu materiaalne põhivara	10

### Rendid

Kasutusrendimaksud kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruanDES kuluna.

### Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

### Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

### Tulud

Tulu toodete müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu toodete müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

## Lisa 2 Raha

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Sularaha kassas	380	1 950
Arvelduskontod	25 536	73 983
<b>Kokku raha</b>	<b>25 916</b>	<b>75 933</b>

## Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	10 400	797	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	0	2 046	4
Muud nõuded	61 558	1 485	
Ettemaksed	231 651	381 591	5
<b>Kokku Nõuded ja ettemaksed</b>	<b>303 609</b>	<b>385 919</b>	

## Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(kroonides)

	31.12.2010		31.12.2009	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		29 373		0
Üksikisiku tulumaks		73 921		43 369
Erisoodustuse tulumaks		964		866
Sotsiaalmaks		167 147		70 252
Kohustuslik kogumispension		1 550		0
Töötuskindlustusmaksed		9 962		6 577
Intress		1 309		0
Ettemaksukonto jääk	0		2 046	
<b>Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>0</b>	<b>284 226</b>	<b>2 046</b>	<b>121 064</b>

## Lisa 5 Ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2010	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Tulevaste perioodide kulud	231 425	231 425		
Muud makstud ettemaksed	226	226		
<b>Kokku ettemaksed</b>	<b>231 651</b>	<b>231 651</b>		
	31.12.2009	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Tulevaste perioodide kulud	316 991	316 991		
Muud makstud ettemaksed	64 600	64 600		
<b>Kokku ettemaksed</b>	<b>381 591</b>	<b>381 591</b>		

## Lisa 6 Materiaalne põhivara

(kroonides)

	Kokku	
	Masinaid ja seadmed	
<b>31.12.2008</b>		
Soetusmaksumus	463 806	463 806
Akumuleeritud kulum	-407 035	-407 035
<b>Jääkmaksumus</b>	56 771	56 771
Amortisatsioonikulu	-29 969	-29 969
<b>31.12.2009</b>		
Soetusmaksumus	463 806	463 806
Akumuleeritud kulum	-437 004	-437 004
<b>Jääkmaksumus</b>	26 802	26 802
Amortisatsioonikulu	-17 880	-17 880
<b>31.12.2010</b>		
Soetusmaksumus	463 806	463 806
Akumuleeritud kulum	-454 884	-454 884
<b>Jääkmaksumus</b>	8 922	8 922

## Lisa 7 Kasutusrent

(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik	2010	2009
Kasutusrendikulu	83 380	240 780

Kasutusrent jaotub järgmiselt:

Kontoriruumide rent: 2009. a. 205 800 krooni

Kontoritehnika rent: 2009. a. 34 980 krooni

Kontoriruumide rent: 2010. a. 52 880 krooni

Kontoritehnika rent: 2010. a. 30 500 krooni

Kontoriruumide rendileping lõpetati aprillis 2010.

Alates 2010. a. aprillist kasutatakse Vabariigi Presidendi Kantslei haldusalas olevaid ruume.

Kontoritehnika kasutusrendileping lõppes 2010. aastal.

Kontoritehnika osteti välja 2011. aasta jaanuaris.

## Lisa 8 Võlad ja ettemaksud

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009	Lisa nr
Võlad tarnijatele	478 896	619 283	
Võlad töövõtjatele	117 117	97 202	9
Maksuvõlad	284 226	121 064	4
Muud võlad	90 285	9 352	
Muud viitvõlad	89 000	0	
Muud võlad	1 285	0	
Saadud ettemaksud	57 625	569 216	
<b>Kokku võlad ja ettemaksud</b>	<b>1 028 149</b>	<b>1 416 117</b>	

## Lisa 9 Võlad töövõtjatele

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Puhkusetasude kohustus	117 117	97 200
Muud võlad	0	2
<b>Kokku võlad töövõtjatele</b>	<b>117 117</b>	<b>97 202</b>

## Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(kroonides)

Netomeetod		
	31.12.2010 Saadud	31.12.2010 Tagastatud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Sihtasutuse asutajalt	3 596 500	0
Rahvussuhete teematika	324 041	0
Haridusstrateegia	492 474	0
Muud toetused ja annetused	306 880	0
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	<b>4 719 895</b>	<b>0</b>
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>4 719 895</b>	<b>0</b>
	31.12.2009 Saadud	31.12.2009 Tagastatud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Sihtasutuse asutajalt	3 896 500	0
Inimvara Raporti sihtfinantseerimine	194 400	0
Rahvussuhete projekti sihtfinantseerimine	356 632	0
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	<b>4 447 532</b>	<b>0</b>
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>4 447 532</b>	<b>0</b>



## Lisa 11 Tulu ettevõtlusest

(kroonides)

	2010	2009
Tulud Eesti Inimarengu aruande müügist	23 667	22 463
Ürituste korraldamine	473 930	0
<b>Kokku tulu ettevõtlusest</b>	<b>497 597</b>	<b>22 463</b>

## Lisa 12 Muud tulud

(kroonides)

	2010	2009
Eraldis	40 000	0
Muud	129 600	502 464
<b>Kokku muud tulud</b>	<b>169 600</b>	<b>502 464</b>

Eraldis konverentsi "Kuidas hinnata Eesti edu" kommunikatsioonitegevuste korraldamiseks.

## Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(kroonides)

	2010	2009
Tööjõukulud	460 176	668 727
Avalike ürituste ja suhtekorralduse kulud	785 754	827 982
Tasud ekspertuuringu eest	701 222	585 860
Kirjastamisega seotud kulud	246 000	430 918
<b>Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud</b>	<b>2 193 152</b>	<b>2 513 487</b>

## Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(kroonides)

	2010	2009	Lisa nr
Üür ja rent	83 380	240 780	7
Mitmesugused bürookulud	475 014	351 563	
Lähetuskulud	25 138	11 523	
Riiklikud ja kohalikud maksud	335 305	345 917	
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>918 837</b>	<b>949 783</b>	

## Lisa 15 Tööjõukulud

(kroonides)

	2010	2009
Palgakulu	1 493 295	1 951 239
Sotsiaalmaksud	506 607	655 831
Puhkusetasude reserv	19 917	-34 547
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>2 019 819</b>	<b>2 572 523</b>
<b>Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale</b>	<b>4</b>	<b>6</b>

## Lisa 16 Seotud osapooled

(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga	31.12.2010	31.12.2009
Füüsilisest isikust liikmete arv	8	9
Juriidilisest isikust liikmete arv	1	1

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2010	31.12.2009
	Kohustused	Kohustused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud	23 118	21 364

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2010	2009
Arvestatud tasu	488 151	527 927

Sihtasutuses loetakse osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriilistele otsustele.

SA Eesti Koostöö Kogu aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- sihtasutuse asutaja;
- sihtasutuse tegevjuht, juhataja ja nõukogu liikmed ning nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted ning organisatsioonid.

## Lisa 17 Sündmused pärast bilansipäeva

Alates 01.01.2011 ühines Eesti Vabariik eurotsooniga ja Eesti kroon asendus euroga. Sellest tulenevalt konverteeris Sihtasutus alates 01.01.2011 oma raamatupidamisarvestuse eurodesse ning 2011 ja järgnevatel majandusaastatel finantsaruanded koostatakse eurodes. Võrdlusandmed konverteeritakse ametliku kursiga 15,6466 EEK/EUR.